木 秀 于 林 成 于 林 林 胜 于 木 源 于 木
储能锂电（BMS）及逆变电源方案介绍
Energy Storage Lithium Battery BMS &
Inverter Power Supply Presentation
致力于成为世界级的功率半导体品牌
网址：www.mlssemi.com
电话：0755-84867408

失效分析 可靠性技术
数据收集 故障原理
客户支持
客户投诉
可靠性技术
开发流程 执行 信息流动
应用方案——储能锂电（BMS）及逆变电源 V1.0
随着全球能源结构转型、新能源与智能电网快速发展，储能技术正朝着智能化、高效化、可持续化方向升级。MLSM 面
向储能系统提供高性能、高可靠性产品，保障系统稳定高效运行；逆变器作为电力电子核心设备，在光伏、储能、UPS、车
载电源及新能源领域应用广泛，也对核心功率器件提出了更高要求。
应用方案——储能锂电（BMS）及逆变电源 • 选型表
Package Part Number Type
ESD VDS VGS VGS(TH) ID RDS(mΩ)@VGS (Typ)
Y/N （V） （V） （V） (A) VGS=10V VGS=4.5V VGS=2.5V
TOLL
MTL0G300AG N N 60 ±20 2.0~4.0 300 1.9 - -
MTL0J210AG N N 80 ±20 2.0~4.0 210 2.7 - -
MTL0J300AG N N 80 ±20 2.0~4.0 300 1.6 - -
MTL0J360AG N N 80 ±20 2.0~4.0 360 1.2 - -
MTL1A220AG N N 100 ±20 2.0~4.0 220 3 - -
MTL1A280AG N N 100 ±20 2.0~4.0 280 2 - -
MTL1A330AG N N 100 ±20 2.0~4.0 330 1.5 - -
PDFN5*6-8L
MC0G150AG N N 60 ±20 1.0~2.5 150 2.2 3 -
MC0G180AG N N 60 ±20 1.0~2.5 180 1.8 2.6 -
MC1A130AG N N 100 ±20 1.0~2.5 130 3.8 5 -